
О признании утратившими силу некоторых решений Амангельдинского районного 
маслихата

Решение маслихата Амангельдинского района Костанайской области от 8 июня 2018 
года № 220. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 14 июня
2018 года № 7848
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 27
О правовых актах" Амангельдинский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Амангельдинского районного 
маслихата:
      от 8 сентября 2016 года  "Об утверждении норм образования и накопления № 64
коммунальных отходов по Амангельдинскому району" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6648, опубликовано 
21 октября 2016 года в газете "Аманкелді арайы");
      от 23 февраля 2017 года  "О внесении изменения в решение маслихата от 8 № 96
сентября 2016 года № 64 "Об утверждении норм образования и накопления 
коммунальных отходов по Амангельдинскому району" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6945, опубликовано 7
апреля 2017 года в газете "Аманкелді арайы");
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель внеочередной сессии Д. Есмагамбетова
      Секретарь районного маслихата К. Кеделбаев

      СОГЛАСОВАНО
      Руководитель коммунального
      государственного учреждения
      "Отдел жилищно-коммунального
      хозяйства, пассажирского транспорта
      и автомобильных дорог
      Амангельдинского района"
      ____________ Р. Искаков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


